* Godefridus Giffard was also an ecclesiagtic. He is styled in
1265, 6, 50 Hen, IIT,, * Cancellarius Regis,” and in 1267, 8, “Wigorn’
Electus,” in 1268, 9, ¢ Ep'us Wigorn,”

8 Magister Joh, Oheshull.—He was several times Chancellor, I
find the following notices of him., He had the custody of the great
seal on the 8rd day of December, 1263 {Cal. Rot. Put., 48° Hen, I1L,
P 85.) He delivered it up the year after, for we find this notice :-—
“ Die mercurii prox’ post festum Sancti Petri a Cathedra Rex recepit
sigilum seum a Magro Joh'ne du Chishull Avchidiacono London’
apud Westm’ in preesentia Hugonis le Dispenser Justiciar’ Anglize et
al’ de concilio R's et Rex eodem die dictum sigillum commisit
Magistre Thomz de Cantilupo custodiend’ qui statim cum eo
congignavit,” (Cel Bot. Pat. 4% Hen, IIL, p. 87),

It was again in his hands a few years later and again taken away,
“ Vicesimo nono die Julit Rex Sigillum saum recepit a Joh'ne de
Chighull, Decano 8. Pauli Londen et illud commisit Rico’ de
Mi;ie;ton custodiend’ qui brevia cum eodem :consignavit,” (Ibid,
p. 42}

But in the same year, A.D. 1268, ho was again made Chancellor
and by a later patent “ Thesawrarive Scaccarii Regis,” and in A.D
1273 * Electus London’” :
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Waleraunt! et Johanne de la Lynde®* Roberto Anguylion® et
aliis magnatibus tunc apud Salop’ existentibus videlicet die
Veneris proxima ante festum Sancti Micheelis anno domini
millesimo ducentesimo sexagesimo septimo (Sept, 23, 1267)
regni vero ejusdem Domini Regis li* terminatum est placitum
predictum et contensiones et discordie oceasione omni (ablajta
Inter partes mote amicabiliter conquieverunt in hune modum
Videlicet cum dicti Burgenses tria molendina ad aquas et
unum ad vent(wm ¢nfre) muros dicte Ville et tria molendina
ad equos in Suburbio ejusdem Ville levassent tam iidem Bur-
genses quam predicti Abbas et conventus pro se et successori-
bus suis coneesserunt quod predicta tria molendina in dicto
suburbio levata prosternantur et in perpetuo prostrata reman-
eant Kt quod predicta quatuor molendina infra mures pre-
dictos existencia in locis in quibus nunc sunt in perpetuum
remaneant vel ad loca competenciora in eadem villa de com-
muni _consensu partium predictarum sumptibus eommunibus
transferantur leventur et sustententur,

Ita quod ipsa quatuor molendina secundum statum in quo
nune sunt per duodecim Frobos et legales homines juratos
neutri parti suspicatos fideliter apparcientur Bt quod dictus
Abbas et conventus medietatem dicti precii dictis burgensibus
refundant si molendina ipsa ibidem debeant remanere Sin
autem alibi de communi consensu de communibus sumptibus
utriusque partis leventur et sustententur Omnes vero